
UCHWAŁA NR XVII/234/20 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Gostyń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 910) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Gostyń: 

1)  Przedszkolne Miejskie Nr 1 w Gostyniu z siedzibą w Gostyniu ul. Wrocławska 255; 

2)  Przedszkolne Miejskie Nr 2 w Gostyniu z siedzibą w Gostyniu ul. Strzelecka 28; 

3)  Przedszkolne Miejskie Nr 4 w Gostyniu z siedzibą w Gostyniu ul. Starogostyńska 9; 

4)  Przedszkolne Miejskie Nr 5 im. Kubusia Puchatka w Gostyniu z siedzibą w Gostyniu ul. Mostowa 9; 

5)  Przedszkolne Miejskie Nr 7 w Gostyniu z siedzibą w Gostyniu ul. Mostowa 10; 

6)  Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Czarnego Legionu 
w Gostyniu z siedzibą w Gostyniu ul. Stanisława Helsztyńskiego 8; 

7)  Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Daleszynie z siedzibą 
w Daleszynie 76; 

8)  Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Gustawa Eugeniusza Potworowskiego w Goli 
z siedzibą w Goli 17; 

9)  Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Edmunda Bojanowskiego 
w Kunowie z siedzibą w Kunowie ul. Szkolna 5; 

10)  Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Siemowie z siedzibą w Siemowie 102; 

11)  Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Wandy Modlibowskiej w Sikorzynie 
z siedzibą w Sikorzynie 16B. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XVII/268/12 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 27 kwietnia 2012 roku w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Gostyń. 

§ 4.  Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2020 roku. 

  

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mikołaj Jackowiak 

Id: B3BE82E6-A749-47E7-9B96-2BBBEE7A3766. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVII/234/20

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 2 lipca 2020 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
prowadzonych przez Gminę Gostyń.

Od 1 sierpnia 2020 roku zmieni się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gostyń. Przyczyną zmiany jest utworzenie nowego
Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Gostyniu z siedzibą w Gostyniu ul. Strzelecka 28 oraz nowych oddziałów
przedszkolnych w Szkole Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Czarnego Legionu w Gostyniu
z siedzibą w Gostyniu ul. Stanisława Helsztyńskiego 8, co jest spowodowane koniecznością spełnienia założeń
art. 31 ust. 10 i 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 910).

Zatem podjęcie uchwały jest zasadne.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Mikołaj Jackowiak

Id: B3BE82E6-A749-47E7-9B96-2BBBEE7A3766. Podpisany Strona 1




